

«Реконструкція автомобільного пункту пропуску «Красноільськ» (коригування)» за адресою: смт. Красноільськ, Сторожинецький район, Чернівецька область
ДСТУ Б.Д. 1-1-1:2013 код ДК 021:2015 45200000-9 (Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктами цивільного будівництва)

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	в тому числі:				Об'єднування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	І. Витрати труда							
2	27	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд. год розряд	3540,96 3,5	70,75				
3		Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд. год розряд	684,59 3,6	71,67				
4		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд. год	48	100,42				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	826,71	83,33				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8					
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8		загальновиборничих витрат	люд. год	546,06	115,96				
8.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	5646,32					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
II. Будівельні машини і механізми									
9	CH201-25	Автомобіль-самоскиди, вантажопідйомність 30 т	маш. год	18, 427,358264	959,1 17673,68				
10	CH202-1144	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	87, 075477518	1324,88 115364,56				
11	CH203-1812	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 3т	маш. год	1,837802356	886,66 1629,51				
12	CH204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	101,650568	162,36 16503,99				
13	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	12,666312	27,89 353,26				
14	CH205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	2,871172455	405,81 1165,15				
15	CH205-201 варіант 1	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск 800 кПа [8 ат], продуктивність 10 м3/хв	маш. год	6,42	725,98 4660,79				
16	CH206-249	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 1 м3	маш. год	0,380856168	1140,94 434,53				
17	CH206-340	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш. год	7,426667566	731,73 5434,32				
18	CH207-150	Бул'дозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш. год	1,425395685	962,94 1372,57				
19	CH215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	9,3	986,85 9177,71				
20	CH216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	3,36	789,96 2654,27				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	13,5564	<u>130,5</u> 1769,11				
22	CH225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	101,492368	<u>129,11</u> 13103,68				
23	CH233-1801-ТБ	Установка насосна гідроочисна, потужність 176 кВт (239 к.с.)	маш. год	172,545	<u>1522,77</u> 262746,35				
24	CH233-1802-ТБ варіант 1	Телеіспекційна система контролю свердловин R-CAM 1000	маш. год	1,74	<u>113,37</u> 197,26				
25	CH233-1804-ТБ	Насос електричний відцентровий занурювальний зі станцією управління, подача до 6,5 м³/год	маш. год	172,0925	<u>88,78</u> 15278,37				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:				грн.	469519,11				
Бензин				кг	242,597				
Дизельне паливо				кг	4734,092				
Електроенергія				кВт-год	398,061				
Маслильні матеріали				кг	306,431				
Гідравлічна рідина				кг	30,279				
Охолоджуюча рідина (тосол)				кг	15,529				
<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
26	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	15,84					
27	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	19,5892					
28	CH203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	39,4385					
29	CH203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	93,5745					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	CH203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	209,8625					
31	CH203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	39,4385					
32	CH204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	7,7655					
33	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	2,3941					
34	CH233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,129					
35	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	13,371715					
36	CH270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім підротехнічного	маш. год	1,3036					
37	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,5681					
38	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	44,1282					
39	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	47,805606					
40	CH270-115	Дрилі електричні (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,28					
41	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,2565					
42	CH270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,51					
43	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	1,9287648					
44	CH270-126	Фарбоборозиглювачі ручні	маш. год	4,51484					
45	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,84384896					
46	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	15,324					
47	CH270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,29					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	CH270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	1,4124					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
49	&C1-2214-1-39	Дюбель-шурупи 100х10 мм	шт	26,69632	<u>15,91</u> 424,74	<u>15,91</u> 424,74	-	-	
50	&C100-1507-1001-Т варіант 6	Світильник ДЛПО7В-20-323 УХЛ4	шт	24	<u>1123,33</u> 26959,92	<u>1123,33</u> 26959,92	-	-	
51	&C100-2303-5201 варіант 1	Пісковловувач Ветомех ПВ-1, 19, 50-Б бетонний з решіткою циліндричною чавунною ВЧ кл.Е (комплект) 04180	шт	4	<u>4564,46</u> 18257,84	<u>4564,46</u> 18257,84	-	-	
52	&C100-2303-5201 варіант 2	Літок водовідвідний Ветомех ПВ-1, 19, 23-Б бетонний з решіткою циліндричною чавунною ВЧ кл.Е (комплект) 04100	шт	49	<u>5281,32</u> 258784,68	<u>5281,32</u> 258784,68	-	-	
53	&C100-290902-55-Л варіант 2	Вимикач 1кл білий, самозажимний білий «Asfoга»	шт	2	<u>82,65</u> 165,30	<u>82,65</u> 165,30	-	-	
54	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,0631	<u>28275</u> 1501,40	<u>28275,00</u> 1501,40	-	-	
55	+C111-79	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-55/60	т	0,02655	<u>31289,16</u> 830,73	<u>31289,16</u> 830,73	-	-	
56	+C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00004	<u>98600</u> 3,94	<u>98600,00</u> 3,94	-	-	
57	&C111-Д1	Дюбель-шурупи	шт	401,388	<u>4,35</u> 1746,04	<u>4,35</u> 1746,04	-	-	
58	+C111-115 варіант 2	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,000196	<u>51729,46</u> 10,14	<u>51729,46</u> 10,14	-	-	
59	&C111-115-10 варіант 2	Гвинт покр св р/дер 4,8х35 RAL9006	шт	1812	<u>1,86</u> 3370,32	<u>1,86</u> 3370,32	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	8С111-132-55	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	18,928	<u>15,58</u> 294,90	<u>15,58</u> 294,90	-	-	
61	+С111-179 варіант 1	Цяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,002592	<u>72500</u> 187,92	<u>72500,00</u> 187,92	-	-	
62	8С111-196-1-6	Піна монтажна	л	3,47418	<u>282,75</u> 982,32	<u>282,75</u> 982,32	-	-	
63	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,002316	<u>14236,62</u> 32,97	<u>14236,62</u> 32,97	-	-	
64	+С111-311	Каболка	т	0,048852	<u>217500</u> 10625,31	<u>217500,00</u> 10625,31	-	-	
65	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	12,86168	<u>60,9</u> 783,28	<u>60,90</u> 783,28	-	-	
66	+С111-330 варіант 4	Герметик	кг	2	<u>565,5</u> 1131,00	<u>565,50</u> 1131,00	-	-	
67	8С111-333-1А варіант 1	Аналіз якості води	аналіз	1	<u>2416,65</u> 2416,65	<u>2416,65</u> 2416,65	-	-	
68	+С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,04416	<u>40890</u> 1805,70	<u>40890,00</u> 1805,70	-	-	
69	+С111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 15 мм	100м2	0,299	<u>56357,81</u> 16850,99	<u>56357,81</u> 16850,99	-	-	
70	+С111-795 варіант 1	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,0037896	<u>72790</u> 275,84	<u>72790,00</u> 275,84	-	-	
71	+С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,00301	<u>62350</u> 187,67	<u>62350,00</u> 187,67	-	-	
72	+С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,000723	<u>58000</u> 41,93	<u>58000,00</u> 41,93	-	-	
73	+С111-879 варіант 1	Кріплення труби	шт	3	<u>169,86</u> 509,58	<u>169,86</u> 509,58	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	+С111-879 варіант 2	Коліно 112 1/2"	шт	2	<u>159,21</u> 318,42	<u>159,21</u> 318,42	-	-	
75	+С111-879 варіант 5	Заглушка зовнішня	шт	4	<u>137,75</u> 551,00	<u>137,75</u> 551,00	-	-	
76	+С111-879 варіант 8	Відвід водостічної труби	шт	1	<u>240,48</u> 240,48	<u>240,48</u> 240,48	-	-	
77	+С111-879 варіант 10	Злив водостічної труби	шт	4	<u>239,25</u> 957,00	<u>239,25</u> 957,00	-	-	
78	&С111-1066-1 варіант 2	Провод плоский 30х3,5 мм., 30 м бухта, 70мкм	м	30	<u>199,07</u> 5972,10	<u>199,07</u> 5972,10	-	-	
79	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,765	<u>4495</u> 3438,68	<u>4495,00</u> 3438,68	-	-	
80	&С111-1405-1 варіант 2	Стрижень уземлення 219 20 ST FT, 1,5 м, 20 мм, 130 мкм, гарячецинкований	шт	8	<u>892,58</u> 7140,64	<u>892,58</u> 7140,64	-	-	
81	+С111-1504 варіант 1	Електроди, діаметр 3-4 мм	т	0,00005	<u>87000</u> 4,35	<u>87000,00</u> 4,35	-	-	
82	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,0007	<u>87000</u> 60,90	<u>87000,00</u> 60,90	-	-	
83	+С111-1522 варіант 1	Електроди, діаметр 3-4 мм	т	0,0002	<u>87000</u> 17,40	<u>87000,00</u> 17,40	-	-	
84	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,7502	<u>268,25</u> 201,24	<u>268,25</u> 201,24	-	-	
85	+С111-1608	Дротя	кг	0,0184	<u>18,91</u> 0,35	<u>18,91</u> 0,35	-	-	
86	&С111-1613- 2-ІНБ варіант 1	Однокомпонентний клей-герметик на основі MS-полімеру СТАНДАРТПАРК MS Роlумер 0,6 І греу SP600-С	л	8,59	<u>1008</u> 8658,72	<u>1008,00</u> 8658,72	-	-	
87	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	9,84126	<u>52,2</u> 513,71	<u>52,20</u> 513,71	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88	+С111-1626-1	Дисперсія полілініацетатна неластифікована	кг	42,966	<u>215,52</u> 9260,03	<u>215,52</u> 9260,03	-	-	
89	+С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,2088	<u>290</u> 60,55	<u>290,00</u> 60,55	-	-	
90	&С111-1720- 2-УК	Уцілювач універсальний 30мм*60мм*1000мм	шт	30	<u>18,25</u> 547,50	<u>18,25</u> 547,50	-	-	
91	+С111-1757	Рядно	м2	0,404	<u>85,36</u> 34,49	<u>85,36</u> 34,49	-	-	
92	+С111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,006	<u>5075</u> 30,45	<u>5075,00</u> 30,45	-	-	
93	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00322	<u>144312,27</u> 464,69	<u>144312,27</u> 464,69	-	-	
94	+С111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,001197	<u>72500</u> 86,78	<u>72500,00</u> 86,78	-	-	
95	+С111-1895	Шлакпівка клейова	т	0,00341	<u>21025</u> 71,70	<u>21025,00</u> 71,70	-	-	
96	+С112-8 варіант 1	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,045	<u>8700</u> 391,50	<u>8700,00</u> 391,50	-	-	
97	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0032	<u>8700</u> 27,84	<u>8700,00</u> 27,84	-	-	
98	+С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,008	<u>8700</u> 69,60	<u>8700,00</u> 69,60	-	-	
99	+С112-57 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,01416	<u>8700</u> 123,19	<u>8700,00</u> 123,19	-	-	
100	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0453	<u>8700</u> 394,11	<u>8700,00</u> 394,11	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
101	+С112-73 варіант 1	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,0002432	<u>8700</u> 2,12	<u>8700,00</u> 2,12	-	-	
102	+С112-87 варіант 1	Бруси обрізані з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, І сорт	м3	0,0056108	<u>8700</u> 48,81	<u>8700,00</u> 48,81	-	-	
103	&С113-2-Д	Жолоби водостокові	м	5,4	<u>145</u> 783,00	<u>145,00</u> 783,00	-	-	
104	+С113-753 варіант 1	Ліок чавунний для колодязів легкий	шт	27	<u>3185</u> 85995,00	<u>3185,00</u> 85995,00	-	-	
105	+С113-754	Ліок чавунний для колодязів важкий	шт	11	<u>5923,66</u> 65160,26	<u>5923,66</u> 65160,26	-	-	
106	+С113-1354 варіант 2	Труби ПВХ діаметр 32 мм	м	22,22	<u>46,4</u> 1031,01	<u>46,40</u> 1031,01	-	-	
107	+С113-1355 варіант 2	ТРУБА ПЕ 100 ВОДА Д40ММ	м	101	<u>57,49</u> 5806,49	<u>57,49</u> 5806,49	-	-	
108	+С113-1356 варіант 2	ТРУБА ПЕ 100 ВОДП Д50ММ	м	15,15	<u>71,99</u> 1090,65	<u>71,99</u> 1090,65	-	-	
109	+С113-1358 варіант 2	ТРУБА ПЕ 100 ВОДА Д 75ММ	м	116,15	<u>198,4</u> 23044,16	<u>198,40</u> 23044,16	-	-	
110	+С113-1413 варіант 2	ТРУБА ПЕ 100 ВОДА Д=125 мм	м	75,75	<u>569,08</u> 43107,81	<u>569,08</u> 43107,81	-	-	
111	+С113-1415 варіант 2	ТРУБА ПЕ 100 ВОДА Д= 160 мм	м	150,096	<u>929,64</u> 139535,25	<u>929,64</u> 139535,25	-	-	
112	&С113-1451-5 варіант 1	Труби ПВХ d 110x2,7мм L 3000 SN4	шт	6	<u>580</u> 3480,00	<u>580,00</u> 3480,00	-	-	
113	&С113-1451-5 варіант 2	Труби ПВХ d 110x2,7мм L 2000 SN4	шт	7	<u>378,04</u> 2646,28	<u>378,04</u> 2646,28	-	-	
114	&С113-1453-3 варіант 1	Труби ПВХ М d 160 x4,0мм L 2000 SN4	шт	7	<u>679,64</u> 4757,48	<u>679,64</u> 4757,48	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
115	&C113-1453-3 варіант 2	Труби ПВХ М d 160 x4,0мм L 3000 SN4	шт	1	<u>1034,37</u> 1034,37	<u>1034,37</u> 1034,37	-	-	
116	&C113-1453-3 варіант 3	Труби ПВХ М d 160 x4,0мм L 1000 SN4	шт	2	<u>371,2</u> 742,40	<u>371,20</u> 742,40	-	-	
117	&C113-1453-3 варіант 4	Труби ПВХ М d 160 x4,0мм L 2000 SN4	шт	7	<u>679,64</u> 4757,48	<u>679,64</u> 4757,48	-	-	
118	&C113-1453-3 варіант 5	Труби ПВХ М d 160 x4,0мм L 4 м SN4	шт	1	<u>1370,77</u> 1370,77	<u>1370,77</u> 1370,77	-	-	
119	&C113-1454-3 варіант 1	Труби ПВХ М d 200x6,2мм L 2000 SN8	шт	71	<u>1383,3</u> 98214,30	<u>1383,30</u> 98214,30	-	-	
120	&C113-1454-3 варіант 2	Труби ПВХ М d 200x6,2мм L 2000 SN8	шт	16	<u>1383,3</u> 22132,80	<u>1383,30</u> 22132,80	-	-	
121	&C113-1454-3 варіант 3	Труби ПВХ SN8 d 200x5,9мм L =1m	шт	1	<u>655,4</u> 655,40	<u>655,40</u> 655,40	-	-	
122	&C113-1454-3 варіант 4	Труби ПВХ d 200x5,9 мм L 3 м SN8	шт	10	<u>1894,63</u> 18946,30	<u>1894,63</u> 18946,30	-	-	
123	&C113-1455-2 варіант 1	Труби ПВХ М d 250x6,2мм L2000	шт	29	<u>1672,37</u> 48498,73	<u>1672,37</u> 48498,73	-	-	
124	&C113-1455-2 варіант 2	Труби ПВХ М d 250x6,2мм L1000	шт	1	<u>885,54</u> 885,54	<u>885,54</u> 885,54	-	-	
125	&C113-1456-2 варіант 1	Труби ПВХ М d 315x7,7 мм L2000	шт	15	<u>2608,14</u> 39122,10	<u>2608,14</u> 39122,10	-	-	
126	&C113-1456-2 варіант 2	Труби ПВХ М d 315x7,7 мм L1000	шт	1	<u>1383,3</u> 1383,30	<u>1383,30</u> 1383,30	-	-	
127	+C113-1466 варіант 1	Коліно каналізаційне ПВХ 45 D 110(20/270)	шт	6	<u>80,27</u> 481,62	<u>80,27</u> 481,62	-	-	
128	+C113-1472 варіант 1	Муфта каналізаційна ПВХ діам. 110 мм	шт	2	<u>71,92</u> 143,84	<u>71,92</u> 143,84	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	+С113-1474 варіант 1	Муфта каналізаційна ПВХ діам. 160 (10/168)	шт	2	<u>174</u> 348,00	<u>174,00</u> 348,00	-	-	-
130	+С113-1475 варіант 1	Муфта каналізаційна ПВХ діам. 200 мм(5/90)	шт	1	<u>297,77</u> 297,77	<u>297,77</u> 297,77	-	-	-
131	+С113-1476 варіант 1	Муфта каналізаційна ПВХ діам. 250 мм	шт	1	<u>928</u> 928,00	<u>928,00</u> 928,00	-	-	-
132	+С113-1477 варіант 1	Муфта каналізаційна ПВХ діам. 315 мм	шт	1	<u>1463,92</u> 1463,92	<u>1463,92</u> 1463,92	-	-	-
133	+С113-1860 варіант 2	Хрестовина ПЕ 75х75	шт	2	<u>1492,05</u> 2984,10	<u>1492,05</u> 2984,10	-	-	-
134	+С113-2127	Захисна трубка /гофрована/ 25х2,5 мм	м	130	<u>31,19</u> 4054,70	<u>31,19</u> 4054,70	-	-	-
135	+С113-2127 варіант 1	Захисна трубка /гофрована/ ПВХ ф25мм	м	50	<u>31,19</u> 1559,50	<u>31,19</u> 1559,50	-	-	-
136	+С113-2422 варіант 1	Дошпиримальний колодязь секційний ВетоMax ДК-50.64.65-Б-В бетонний з решіткою циліндрною чавунною ВЧ кл.Е (верхня частина, комплект) 04970/1	шт	4	<u>24633,95</u> 98535,80	<u>24633,95</u> 98535,80	-	-	-
137	&C114-252-Y-1 варіант 1	Двері з металопластику Конструкція каркасна з армованих п'яти камерних пвх профільв. Засклені. Склопакет двокамерний з тепловідбивним покриттям 4М1-10-4М1- 10-4і з заповненням 100% криптоном. Опір теплотепердачі світлопрозорості огороджувальної конструкції - 0,94 м2К/Вт	м2	4,16	<u>8120</u> 33779,20	<u>8120,00</u> 33779,20	-	-	-
138	&C114-252-Y-1 варіант 2	Вікна з металопластику з армованих п'яти камерних пвх профільв. Склопакети двокамерні з тепловідбивним покриттям 4М1-10-4М1-10-4і з заповненням 100% криптоном. Опір теплотепердачі - 0,94 м2К/Вт.	м2	5,2864	<u>5611,5</u> 29664,63	<u>5611,50</u> 29664,63	-	-	-
139	&C121-1-38-21 варіант 4	Профнастил С8-1200-350-0,45 RAL9006	м2	1,045	<u>433,14</u> 452,63	<u>433,14</u> 452,63	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
140	&C121-1-38-21 варіант 5	Профнастил С8-1200-570-0,45 RAL9006	м2	4,788	<u>433,14</u> 2073,87	<u>433,14</u> 2073,87	-	-	-
141	&C121-1-38-21 варіант 15	Гладкий лист 1250-26000-0,5 оцинк	м2	40,56	<u>413,77</u> 16782,51	<u>413,77</u> 16782,51	-	-	-
142	&C121-1-38-21 варіант 16	Профнастил С8-1200-1460-0,45 RAL9006	м2	12,264	<u>433,14</u> 5312,03	<u>433,14</u> 5312,03	-	-	-
143	&C121-1-38-21 варіант 17	Профнастил С8-1200-1340-0,45 RAL9006	м2	11,256	<u>433,14</u> 4875,42	<u>433,14</u> 4875,42	-	-	-
144	&C121-1-38-21 варіант 18	Профнастил С8-1200-540-0,45 RAL9006	м2	4,536	<u>433,14</u> 1964,72	<u>433,14</u> 1964,72	-	-	-
145	&C121-1-38-21 варіант 20	Профнастил С8-1200-300-0,45 RAL9006	м2	0,88	<u>433,14</u> 381,16	<u>433,14</u> 381,16	-	-	-
146	&C121-1-38-22 варіант 2	Доборний елемент 2000-312-0,45 RAL9006	шт	24	<u>537,46</u> 12899,04	<u>537,46</u> 12899,04	-	-	-
147	&C121-1-38-22 варіант 3	Спецпанка пол. 9006 (1,25м)	шт	25	<u>885,24</u> 22131,00	<u>885,24</u> 22131,00	-	-	-
148	&C121-1-32-B1	Шурупі самонарізні 3,5х25мм	шт	16,944	<u>0,73</u> 12,37	<u>0,73</u> 12,37	-	-	-
149	+C123-390 варіант 1	Дошки підвіконні	м	5,2	<u>416,15</u> 2163,98	<u>416,15</u> 2163,98	-	-	-
150	+C123-390 варіант 2	Відливи віконні	м	4,8	<u>348</u> 1670,40	<u>348,00</u> 1670,40	-	-	-
151	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	3,3519	<u>543,75</u> 1822,60	<u>543,75</u> 1822,60	-	-	-
152	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,3702	<u>42050</u> 15566,91	<u>42050,00</u> 15566,91	-	-	-
153	&C126-68-ИНБ варіант 1	Гвинт покр. св р/дер.цинк 4,8х55 з шайбою ЕРDM	шт	125	<u>3,02</u> 377,50	<u>3,02</u> 377,50	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
154	+С130-40 варіант 2	Болти , діаметр 16 мм	т	0,0011	<u>134560</u> 148,02	<u>134560,00</u> 148,02	-	-	-
155	+С130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	т	0,0530006	<u>134560</u> 7131,76	<u>134560,00</u> 7131,76	-	-	-
156	+С130-41 варіант 1	Гайка М16	т	0,0003	<u>134560</u> 40,37	<u>134560,00</u> 40,37	-	-	-
157	+С130-1158 варіант 1	Кронштейн жолоба	шт	10	<u>91,02</u> 910,20	<u>91,02</u> 910,20	-	-	-
158	+С142-10-2	Вода	м3	300,3660924	-	-	-	-	-
159	+С151-1 варіант 4	Кабелі м, марка ВВГнгД, число жил та переріз 4х10 мм2	1000м	0,51	<u>270773</u> 138094,23	<u>270773,00</u> 138094,23	-	-	-
160	+С151-6 варіант 4	Кабелі, марка ВВГнгД, число жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,4	<u>40629</u> 16251,60	<u>40629,00</u> 16251,60	-	-	-
161	+С151-315 варіант 1	Кабелі, марка ВВГнгД число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,03	<u>48171,9</u> 1445,16	<u>48171,90</u> 1445,16	-	-	-
162	+С153-47 варіант 2	Кабелі контрольні, марка КВВГнг, число жил та переріз 4х1,5 мм2	1000м	0,025	<u>43804,5</u> 1095,11	<u>43804,50</u> 1095,11	-	-	-
163	+С153-101 варіант 2	Кабелі контрольні КВВГнг, число жил та переріз 4х2,5 мм2	1000м	0,09	<u>55172,5</u> 4965,53	<u>55172,50</u> 4965,53	-	-	-
164	&С1110-111-1 варіант 2	Провод круглий 8 мм гарячецинкований	м	125	<u>79,75</u> 9968,75	<u>79,75</u> 9968,75	-	-	-
165	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00202852	<u>94540</u> 191,78	<u>94540,00</u> 191,78	-	-	-
166	+С1113-156 варіант 1	Розчинник, марка Р-4	т	0,00038844	<u>118238,29</u> 45,93	<u>118238,29</u> 45,93	-	-	-
167	+С1113-296 варіант 3	Мінеральна шпаклівка	кг	122,76	<u>15,95</u> 1958,02	<u>15,95</u> 1958,02	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
168	+С1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	1,755	<u>2340,42</u> 4107,44	<u>2340,42</u> 4107,44	-	-	
169	+С1421-9466	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	1,15	<u>2340,42</u> 2691,48	<u>2340,42</u> 2691,48	-	-	
170	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	332,509	<u>1620,93</u> 538973,81	<u>1620,93</u> 538973,81	-	-	
171	+С1422-10937	Цегла будівельна	1000шт	1,8	<u>8700</u> 15660,00	<u>8700,00</u> 15660,00	-	-	
172	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,41246	<u>4132,5</u> 5836,99	<u>4132,50</u> 5836,99	-	-	
173	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,63625	<u>4132,5</u> 2629,30	<u>4132,50</u> 2629,30	-	-	
174	+С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	4,08	<u>5137,79</u> 20962,18	<u>5137,79</u> 20962,18	-	-	
175	+С1424-11600	Суміші бетонні готові С12/15	м3	3,045	<u>5137,79</u> 15644,57	<u>5137,79</u> 15644,57	-	-	
176	+С1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, С8/10	м3	0,918	<u>4277,5</u> 3926,75	<u>4277,50</u> 3926,75	-	-	
177	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,40832	<u>3480</u> 1420,95	<u>3480,00</u> 1420,95	-	-	
178	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,2124	<u>3915</u> 831,55	<u>3915,00</u> 831,55	-	-	
179	+С1425-11696-2	Розчин цементний	м3	0,047525	<u>3190</u> 151,60	<u>3190,00</u> 151,60	-	-	
180	+С1512-1	Коробка установча д/порож. стін 100х100х50	шт	13	<u>48,17</u> 626,21	<u>48,17</u> 626,21	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
181	+С1512-1 варіант 4	Коробка д/порож. стін з'єднувачем	шт	2	<u>21,56</u> 43,12	<u>21,56</u> 43,12	-	-	
182	&C1523-6-1 варіант 1	Блискавкоприймач 101 VL4000 мм алюміній	шт	1	<u>3115,76</u> 3115,76	<u>3115,76</u> 3115,76	-	-	
183	&C1523-6-1 варіант 2	Блискавкоприймач 101 VL2000 мм алюміній	шт	3	<u>1374,32</u> 4122,96	<u>1374,32</u> 4122,96	-	-	
184	&C1530-3-1 варіант 3	Труби водозливні , діаметр 82 мм	м	2,9	<u>257,38</u> 746,40	<u>257,38</u> 746,40	-	-	
185	+С1530-144 варіант 1	Труба гнучка гофрована двостінна з поліетилену, діаметр 100 мм	м	510	<u>71,7</u> 36567,00	<u>71,70</u> 36567,00	-	-	
186	+С1530-144 варіант 2	Труба гнучка гофрована двостінна з поліетилену, діаметр 50 мм	м	146	<u>25,64</u> 3743,44	<u>25,64</u> 3743,44	-	-	
187	+С1530-179 варіант 1	Кутник рівносторонній	10шт	13,3	<u>502,67</u> 6685,51	<u>502,67</u> 6685,51	-	-	
188	+С1541-63 варіант 3	Прокладки б 50 мм	1000шт	0,002	<u>17980</u> 35,96	<u>17980,00</u> 35,96	-	-	
189	+С1541-64 варіант 6	Прокладки беконітова 125	1000шт	0,009	<u>46400</u> 417,60	<u>46400,00</u> 417,60	-	-	
190	+С1541-64 варіант 7	Прокладки б 150	1000шт	0,01	<u>52200</u> 522,00	<u>52200,00</u> 522,00	-	-	
191	+С1541-64 варіант 8	Прокладка гумова під пожежний гідрант (228x157x4)	1000шт	0,002	<u>104400</u> 208,80	<u>104400,00</u> 208,80	-	-	
192	+С1544-89	Скlostрyчка липка ізоляційна на поліасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,482	<u>507,5</u> 244,62	<u>507,50</u> 244,62	-	-	
193	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,42148	<u>166,75</u> 70,28	<u>166,75</u> 70,28	-	-	
194	+С1545-4 варіант 3	Знак "Молния"	100шт	0,02	<u>1146,95</u> 22,94	<u>1146,95</u> 22,94	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
195	+С1545-4 варіант 4	Знак "380В"	100шт	0,02	<u>1146,95</u> 22,94	<u>1146,95</u> 22,94	-	-	
196	+С1545-43 варіант 2	Дюбелі анкерні	100шт	1,5	<u>1047,7</u> 1571,55	<u>1047,70</u> 1571,55	-	-	
197	+С1545-119 варіант 7	Муфти редукційна 50х40 фланцева Унідельта	шт	2	<u>284,2</u> 568,40	<u>284,20</u> 568,40	-	-	
198	+С1545-119 варіант 8	Муфти редукційна Ду50х25 Унідельта	шт	1	<u>290</u> 290,00	<u>290,00</u> 290,00	-	-	
199	+С1545-119 варіант 9	Муфти редукційна 32х1 1/4(32) з нарізною різьбою Унідельта	шт	2	<u>174</u> 348,00	<u>174,00</u> 348,00	-	-	
200	+С1545-119 варіант 10	ПЕ Муфти редукційна Ду75х50 Унідельта	шт	3	<u>736,6</u> 2209,80	<u>736,60</u> 2209,80	-	-	
201	+С1545-119 варіант 11	Перехід фланцевий ф63х2 1/2 ПЕ/М	шт	4	<u>802,33</u> 3209,32	<u>802,33</u> 3209,32	-	-	
202	+С1545-119 варіант 12	Перехід фланцевий ф 50 х 2 ПЕ	шт	6	<u>881,6</u> 5289,60	<u>881,60</u> 5289,60	-	-	
203	+С1545-119 варіант 13	Трійникзатискний Ду 75 Унідельта	шт	1	<u>1119,4</u> 1119,40	<u>1119,40</u> 1119,40	-	-	
204	+С1545-119 варіант 14	Муфта з зовн різьбою Ду 25х1" Унідельта	шт	2	<u>63,8</u> 127,60	<u>63,80</u> 127,60	-	-	
205	+С1545-119 варіант 15	Перехід фланцевий ф110 х 4	шт	1	<u>1914</u> 1914,00	<u>1914,00</u> 1914,00	-	-	
206	+С1545-119 варіант 16	Муфта редукційна 110 х75 "Унідельта"	шт	1	<u>2049,33</u> 2049,33	<u>2049,33</u> 2049,33	-	-	
207	+С1545-119 варіант 17	Муфта редукційна Ду 63 х 32 Унідельта	шт	1	<u>406</u> 406,00	<u>406,00</u> 406,00	-	-	
208	+С1545-119 варіант 18	Втулка ПЕ під фланець Дн 125	шт	9	<u>481,4</u> 4332,60	<u>481,40</u> 4332,60	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
209	+С1545-119 варіант 19	Втулка ПЕ під фланець Дн160	шт	10	522 5220,00	522,00 5220,00	- -	- -	
210	+С1545-119 варіант 20	Коліно терморез ПЕ Ду 125	шт	1	2784 2784,00	2784,00 2784,00	- -	- -	
211	+С1545-119 варіант 21	Трійник терморезисторний ПЕ Ду 160	шт	3	4947,4 14842,20	4947,40 14842,20	- -	- -	
212	+С1545-119 варіант 22	Трійник терморезисторний ПЕ Ду 125	шт	2	3427,8 6855,60	3427,80 6855,60	- -	- -	
213	+С1545-241	Скоби для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,324	317,12 102,75	317,12 102,75	- -	- -	
214	+С1545-244 варіант 1	Скоби дволапкові К146Г	100шт	1,98	319 631,62	319,00 631,62	- -	- -	
215	+С1545-291	Шпилька	комплект	48,96	69,6 3407,62	69,60 3407,62	- -	- -	
216	&С1545-533- 1-1Е варіант 2	Обушок до шпильки заземл. "ОМех" 40мм	шт	4	1929,36 7717,44	1929,36 7717,44	- -	- -	
217	&С1545-533- 1-1Е варіант 3	Злучник Rd 8-10/штаба FL 30-40 нерж.	шт	4	533,06 2132,24	533,06 2132,24	- -	- -	
218	&С1545-533- 1-1Е варіант 4	Тримач проводу Rd8-10 М8 з хомутом цинк. оплав	шт	30	124,51 3735,30	124,51 3735,30	- -	- -	
219	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	3,89735	65,25 254,30	65,25 254,30	- -	- -	
220	+С1630-3 варіант 3	Пожжежний гідрант Н-1000 (Ру=10) Ду 125	шт	2	5947,48 11894,96	5947,48 11894,96	- -	- -	
221	+С1630-65 варіант 5	Засувки 30ч 6 бр діаметр 50 мм	шт	3	4060 12180,00	4060,00 12180,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
222	+С1630-161 варіант 1	Засувка чавунна ф 50 із обгумованим клином	шт	3	3712 11136,00	3712,00 11136,00	-	-	
223	+С1630-162 варіант 1	Засувка чавунна ф 65 із обгумованим клином	шт	2	4060 8120,00	4060,00 8120,00	-	-	
224	+С1630-645 варіант 2	Вентиль муфтовий Ду 25 (чавун, 15кч18п)	шт	1	373,13 373,13	373,13 373,13	-	-	
225	+С1630-1382 варіант 1	Засувка чавунна ф 150 з обгумованим клином	шт	5	11832 59160,00	11832,00 59160,00	-	-	
226	+С1630-1382 варіант 2	Засувка чавунна ф 125 з обгумованим клином	шт	4	9744 38976,00	9744,00 38976,00	-	-	
227	+К585521- Л005 варіант 2	Кільця залізобетонні КС10-6	шт	15	3377,78 50666,70	3377,78 50666,70	-	-	
228	+К585521- Л005 варіант 3	Кільця залізобетонні КС10-6	шт	3	3377,78 10133,34	3377,78 10133,34	-	-	
229	+К585521- Л032 варіант 1	Плити покриття	шт	28	1740,19 48725,32	1740,19 48725,32	-	-	
230	+К585521- Л048 варіант 1	Плити днищ	шт	18	3240,03 58320,54	3240,03 58320,54	-	-	
231	+К585521- Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6 залізобетонні	шт	39	1232,5 48067,50	1232,50 48067,50	-	-	
232	+К585521- Л052 варіант 4	Кільця опорні КО5 залізобетонні	шт	24	1160 27840,00	1160,00 27840,00	-	-	
233	+1507-1010 варіант 2	ДББ64-В-12-033 «Селена»-32А СД-12	шт	6	2564,57 15387,42	2564,57 15387,42	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
234	+1507-4035 варіант 2	Світильник LED ДТУ18У-200-001 У1	шт	17	<u>16516,08</u> 280773,36	<u>16516,08</u> 280773,36	-	-	
235	+1515-7029 варіант 2	Лампи SPS світлодіодна SLB-9 E27 9Вт 4000К	10шт	2,3	<u>672,8</u> 1547,44	<u>672,80</u> 1547,44	-	-	
236	+1517-1101 варіант 4	Щит керування зовнішнім освітленням ЯУО 9601	шт	1	20033,39 20033,39	20033,39 20033,39	-	-	
237	+1517-1276 варіант 8	Щит ШР НСВС №18 IP54	шт	1	<u>5925,69</u> 5925,69	<u>5925,69</u> 5925,69	-	-	
238	+1517-1758 варіант 2	ХАЛ-В103. Пост одномісний «Старт»	шт	2	<u>163,56</u> 327,12	<u>163,56</u> 327,12	-	-	
239	8.1602-10483-7 варіант 2	рамка 2-х місна горизонтальна біла «Asfoга»	шт	1	45,49 45,49	45,49 45,49	-	-	
240	+2310-1009 варіант 5	Фланець д125 Ру 10	шт	9	<u>1299,2</u> 11692,80	<u>1299,20</u> 11692,80	-	-	
241	+2310-1009 варіант 6	Фланець д 50 Ру 10	шт	2	<u>522</u> 1044,00	<u>522,00</u> 1044,00	-	-	
242	+2310-1009 варіант 7	Фланець д150 Ру 10	шт	10	<u>1740</u> 17400,00	<u>1740,00</u> 17400,00	-	-	
243	+2310-18011 варіант 2	Підставка під пожежний гідрант глуха Ду 100 Ру 10	шт	2	<u>4176</u> 8352,00	<u>4176,00</u> 8352,00	-	-	
244	+290902-57 варіант 3	Вимикач 2кл білий, самозажимний білий «Asfoга»	шт	1	<u>101,5</u> 101,50	<u>101,50</u> 101,50	-	-	
245	+290902-57 варіант 4	Вимикач одноклавішний, біл. IP44	шт	1	<u>224,81</u> 224,81	<u>224,81</u> 224,81	-	-	
246	+290902-255 варіант 2	Вимикач двоклавішний, біл. IP44	шт	1	<u>240,86</u> 240,86	<u>240,86</u> 240,86	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
247	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	291,3491	3,4741 1012,18	3,4741 1012,18			
248	C1999-9005	Масляні матеріали	кг	4,1763	91,20 380,87	91,20 380,87			
249	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,555	97,10 150,99	97,10 150,99			
		Разом	грн.		1544,04	1544,04			
		Разом по розділу III	грн.		2938408,26	2938408,26	-	-	-
		IV. Устаткування							
250	+1504-1007 варіант 2	Автоматичний вимикач 1Р В10	шт	2	172,04 344,08	172,04 344,08	-	-	-
		У тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	172,04 344,08	172,04 344,08	-	-	-
		Разом по розділу IV	грн.		344,08	344,08	-	-	-
		У тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		344,08	344,08	-	-	-
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	689,41					
		Масляні матеріали	кг	310,608					
		Гідравлічна рідина	кг	31,834					
		Охолоджуюча рідина (тосол)	кг	15,529					
		Бензин	л	327,834					
		Дизельне паливо	л	5569,52					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "26 вересня" 2022 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВР, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]